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BIO zestaw FUNCARS wesołe pojazdy
5 szt
Cena 105,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5652

Kod EAN 5701217056525

Producent Dantoy a/s

Opis produktu
BIO zestaw FUNCARS wesołe pojazdy 5 szt - art. 5652

Zabawki DANTOY z linii BIO powstają w trosce o środowisko i przyszłość najmłodszych pokoleń!
Solidny zestaw małych wesołych pojazdów FUNCARS w stonowanych, naturalnych kolorach to urocze samochodziki, łódka i helikopter. Dzięki
uśmiechniętym buźkom zachęcają do zabawy i z łatwością toczą się po podłodze - wystraczy jeden ruch palca. Zabawki te idealnie pasują do
małych rączek, są przyjemne w dotyku, można nimi bawić się zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Po przejechaniu przez piaskownicę lub
kałuże można je łatwo wyczyścić w zmywarce do naczyń. Zestaw 5-ciu oryginalnych pojadów gwarantuje godziny zabawy malucha. Zabawki
dedykowane dla maluchów od 12 m-ca życia.

Wesołe pojazdy BIO są produkowane w Danii z BIO plastiku wykonanego w 90% z trzciny cukrowej, która jest zrównoważonym surowcem,
dzięki czemu posiada certyfikat Nordic Swan Ecolabel. Zabawki te są przyjazne dla środowiska i nie zawierają szkodliwych chemikaliów. Nasze
pudełka do zabawek z linii BIO wykonane są z tektury z recyklingu.

LICZBA CZĘŚCI ZESTAWU – 5 szt
WIEK – 12 m-cy +
Ten produkt można myć w zmywarce.
Wymiary opakowania 34,5x17,5x19 cm 

Cykl życia BIO
-Produkcja bioplastików zmniejsza emisję dwutlenku węgla.
-Trzcina cukrowa jest uprawiana na kontrolowanych, wolnychod pestycydów plantacjach w środkowej i południowej Brazylii
-Zbiory trzcinycukrowej odbywają się co 6-12 miesięcy.
-Bioplastik z trzciny cukrowej jest w 100% ekologicznym surowcem

 

BIO modne kolory i rustykalneopakowania
-Linia BIO  została zaprojektowana w  kolorach,zgodnych z najnowszymi trendami kolorystycznymi
-Inspiracją był skandynawskiInstytut Trendów, którego ogromna wiedza obejmuje również przyszłe trendy kolorystyczne.
-Pudełka prezentowe BIO do zestawów zabawek wykonane są zkartonu pochodzącego z recyklingu

 

Bioplastik
 Symbol "I'mGreen" może być używany tylko po zweryfikowaniu ilości zrównoważonych surowcówzawartych w produkcie.
 Zabawki Dantoy są produktami wysokiej jakości odługiej żywotności, nie zawierają substancji toksycznych, nadają się w 100% do recyklingu.
 Kupujmy zatem jakość i dajmy zabawce nowe życie po własnym użyciu. Tak dbamy o naszą ziemię 

 

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://friendlyshop.pl/bio-zestaw-funcars-wesole-pojazdy-5-szt-p-23469.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EAN:  5701217056525

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

